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HP 32A Original 1 piece(s)

Marque : HP

Nom du produit : 32A

Code produit: CF232A

Tambour d'imagerie Laser]et original 32A

HP 32A Original 1 piece(s):

Solution idéale pour imprimer davantage de documents de qualité professionnelle plus que jamais™ tout
en contribuant a garantir des résultats constants grace a la technologie anti-fraude.

Evitez les réimpressions coliteuses et bénéficiez des tambours d'imagerie HP authentiques avec
JetIntelligence pour imprimer des documents de qualité supérieure. Une technologie anti-fraude

ﬁﬁ/ LASERJET

innovante permet de s'assurer d'obtenir d'excellentes performances et la qualité HP.

Caractéristiques

Technologie d'impression
Couleurs d'impression

Compatibilité *

Type *

Compatibilité de marque *
Quantité *

Multipack *

Nombre de pages imprimées *
Code OEM

Couleur du produit

Conditions environnementales

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Taux d'humidité relative (stockage)

Détails techniques

Contenu de la boite

Poids et dimensions

Largeur
Profondeur
Hauteur

Poids

Largeur du colis

Impression laser
Noir
Les cartouches de toner HP 32

fonctionnent avec : HP Laserjet Pro
M118, M148, M203, M227

Original

HP

1 piece(s)

xX

23000 pages
CF232A

Noir

15-32,5°C
-20-40°C
0-95%

tambour d'imagerie ; Guide de
recyclage

365 mm
97 mm
102 mm
200 g
365 mm

Poids et dimensions

Profondeur du colis
Hauteur du colis
Poids du paquet

Données logistiques

Code du systéme harmonisé
Largeur brute de la palette
Longueur brute de la palette
Hauteur brute de la palette
Poids brut de la palette

Casier principal (externe) par
palette

Casiers principaux (externes) par
palette

Couches par palette
Produits par palette
Produits par palette(EU)

Autres caractéristiques
Dimensions de la palette (L x P x H)
Dimensions de la palette (L x P x H)

Dimensions de la palette
européenne (L x P x H)
Poids par palette

Poids de la palette (UE)

97 mm
102 mm
4209

84439990
96,1 cm
110 cm
126,6 cm
154,89

319 piece(s)

29 piece(s)

11 piece(s)
319 piece(s)
230 piece(s)

1100 x 961 x 1266 mm

1099,8 x 960,1 x 1264,9 mm (43.3
x 37.8 x 49.8")

1100 x 763 x 169 mm

154,4 kg (340.5 kg)
1173 ¢
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